
SPRAVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, 

4.1rA.RE 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 63 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 63 
Stavební úpravy v 1. a 2.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 30. 2 o 2 3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 
PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Stavební úpravy v 1. a 2.NP 
DOTČENĚ  MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY 
Změnový list vyčísluje náklady nutné k realizaci nezbytných 
částečnou demontáž původní SDK příčky v m.č.1.01, 
provedena nevhodným způsobem (nepinila funkci příčky) 
Sondu nebylo možno realizovat v průběhu provádění 
která je součástí provozního úseku, nacházel sklad čistého 
50m bazénu. Příčka byla dopiněna do vhodné skladby o 
Dále se jedná o pak o práce ve 2.NP — osekání nadpraží 
na nový SDK podhled, jehož odůvodnění je předmětem 

Změna má dopad do ceny díla, ale ne á geo,d *o te in 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí In 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU 

stavebních 
která na základě  provedené 

a neobsahovala ani 
projekčních prací, neboť  

prádla sloužícího 
nezbytný materiál. 
oken ve vstupní hale 

ZL 59. 

A tav.y. 

DATUM: 

ZM N: POTVRZUJÍCÍ 
OCENĚNÍ ZMĚNY. 

úprav. Jedná se o 
sondy byla 

potřebnou izolaci. 
se  v místnosti, 

pro provoz wellness 

z důvodu napojení 

17.06.2023 

POKYN K PROVEDENÍ 
ZHOTOVITEL NEBUDE 

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRth JÍCI. PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.  



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 63 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 63 
Stavební úpravy v 1. a 2.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: O. 2.0f.3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Stavební úpravy v 1. a 2.NP 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 42 017,61 Kč 8 823,71 Kč 50 841,32 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 42 017,61 Kč 8 823,71 Kč 50 841,32 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 
VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: -C-012‘ó/- PO PIS: DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
BK S S Ma istrát města Brna, 

STARE - . • 

Mp-TÚ1100-01 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVEHO BAŽENU MPS LUŽÁNKY 

ZL 63 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
pigeh 

Rozpočet: Drobné stavební práce Pflpočtový rozpočet 
... 

P. Číslo položkylNázev položky MJ JMnožství Cena / MJ Celkem 
Díl: Drobné stavební práce 

N11967031741R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MC ti. 5 cm 
I _ 

1C.5C.,-J-0 0 3 071,2 

m.č. 2.02 1C ` u: ‚' 

1
279 962036412R00 DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm 

t 
m2 19 1,i, '‘ori 109560 2 097,1E 

t  In.č. 1.01 1.9, ;,...;,.. 

126 342261213RS1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. 9.150 mm, desky standard ti. 12,5 mm, izol. 
minerál ti. 8 cm 

m2 19,10000.1'1872,00 
:' :, 

35 755,2Č1 

rrt,.č. 1.01 19,10000 

346 998012023R0X Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t 0,8C;',-,  , ZWIfi0 174,86 

` 338 979062111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,19959 ' ', 175,62 

339 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě  suti za dalších 5 m t 1,31955 48,30 

1 20! 160,99 340 979011111R00 svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,19959 

341 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,19959x",', ,, 1e' eo 1. 131,72 

342 979081121R00 Připlatek k odvozu za každý další 1 km t 8,39715 rw r 18;301 153,67 

345 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsi t 1,19959 t ,,,a i 248,86 

Vícepráce bez DPH 42 017,61 

DPH 21% 8 823,70 •  

Cena s DPH 50 841,31" 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽANKV 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 64 
NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 64 
Kabelové žlaby v bazénové hale - změna materiálu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: 4o. 3 2<e) 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na Kabelové žlaby v bazénové hale - změna 
materiálu 
DOTČENĚ  MÍSTO: nová přístavba 25m bazénu 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMENY: 
Změnový list vyčísluje méně  náklady a vícenáklady nutné k realizaci nových kabelových tras pro 
rozvody elektroinstalací v prostoru bazénové haly. Původně  navržené materiálové provedení 
žlabů  (pozink) je nahrazeno v provedení v požadované třídě  pro agresivní prostředí s chlorem. 
Tato třída nebyla v PD zohledněna. Daný návrh zaručuje zvýšenou trvanlivost a spolehlivost. 
Jedná se především o provedení povrchové úpravy pomocí nátěrového systému v barevném 
provedení shodném s okolními konstrukcemi. 

Daná změna má dopad do celkové ceny díla, ale nemá dopo do termínu dokončení. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 25.11.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE Z POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ !ZMĚNĚ 
 

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVB4111 OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝVPJieí PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM - p 

STAREZ — SPORT, a.s.; 

. 
SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 64 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 64 
Kabelové žlaby v bazénové hale - změna materiálu na nerez PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  C.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 'W . 3 . ťZ0 2 3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Kabelové žlaby v bazénové hale - změna 
materiálu na nerez 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 380 774,24 Kč 79 962,59 Kč 460 736,83 Kč  
Méněpráce: -140 486,63 Kč -29 502,19 Kč -169 988,82 Kč  
Rozdíl: 240 287,61 Kč 50 460,40 Kč 290 748,01 Kč  

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 
VYJÁDŘENÍ: 

I 
OD ADP: -, 0G1;-/4411C.. PODPIS: DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR 
B O 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, 

, a.s. 

Mp-TÚ1100-01 



polořicový rozpočet  

tStavba : STAVBA 25 METROVEHO BAZENU MPS LUZANKY 

ZL 64 'Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

Rozpočet: D.1.4e TPS SILNOPROUDÉ INSTALACE Odpočet 

P č. Číslo položky Název položky MJ Množství 
jednotková za 
materiál 

Cena celkem 
bez DPH 1f  

(jednotková 
za práci 

Cena celkem 
bez DPH 

DO. Gi Kabelově  /tahy v bazénové hale - zména materiálu 40 937,50 -70 770,00 
Qii}Pečoí  

I-- 

Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná 
jednostranná 

0C, ?.Q2, -70'70,00  

VI18 Drátěný kabelový žlab 3gy:200 vč. materiálu na zavěšeni , g1.2 0.00 

Vile Drátáný kabelový Ital, 353,100 vč, materiálu na zavěšeni m -2b0 .,.,C '131,u -30 s-., 

Rekapitulace rozpočtu elektro 

Dodávky celkem -60 937,50 Kč  
Montážn1 práce a služby celkem -70 770,00 Kč  
MimostavenIštnl doprava -2 193,75 Kč  
Přesun hmot -8 585,38 Kč  

Viceprece bez DPH -140 48033 

  

DPH 21% -29 502,19 
Cena s DPH -169 988,82 



STAVBA 25 METROVÉHO BAZENU MPS LUZANKY 

SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
Ploch  

Stavba 

Objekt ; ZL 64 
Rozpoče D.1.4e TPS PROU INSTALACE Rozdílový 

Položkový rozpočet  

P.c číslo položky Název položky mj Množství 
jednotková za 

materiál 

Cena celkem 

bez DPH 

jednotková 

za práci 

Cena celkem 

bez DPH 

Dá 01 Rebelové Baby v bazénová hale - změna materiálu -32 383,48 -61 124,00 
Odpoutat 

Montáž rošt a lávka typová se stosnou vylozniky a odbočkami pozinkovaná 
jednostranná 

m -35C' o 

VI18 ráténý kabelový žlab 35x200 irčt"materialti na zavěšeni -10 f 281,.43 1.1.8 

VI19 práténý kabelový žlab 35)(100 vč. materiálu na zavěšení ni -2'1-ti •ii,  ,',Ell 
'i 

0 GD 

fripočet 

Kabelový žlab Koleno žlabu K 250/100 45° GZ . , 4,00021  i 1 878 5 806, 

Kabelový žlab Koleno žlabu KVJ 250/1006 vnější GZ ks 2,001 2971  403,OD  

Kabelový žlab Koleno žlabu KVN 250/1006 vnitřní GZ ks 2,0000 1 297 403,00 

Kabelový žlab AKZS 250/100 2m G GZ 14, 12 315: 2 82104 

Viko žlabu V 2502m G GZ rn 14,0,  41d9,6a. 1001,04 

'Vikokolena vnějšího VKVJ 250/100 GZ ks 2,0 t',ii 7; 406, 91,00  

Viko kolena vnitřního VKVN 250 GZ ks 2,01 3 406, f. i- 1 . 91,00 

Viko kolena VK 250 45° GZ ks 4,C --  - -,163,57 654,2 :4-',9?1 1821 

iichytka upevnění vikal/V GZ ks 42,0r b, 0,83i 4b4,r 9,501 819,08 

TOP C profil 250 lakovana RAL GZ ks 5,OL>D00 127',361 636, 637,00 

OP C profil 600 lakovana RAL GZ ks 8,0G0-00 ....-)., .242,31' 1 2 1 4 637,  

pojka žlabu SL 1/100 GZ ks 
... 

30,00005 -126 12 3 846,571 1 755,00 

$18= 767 Konstrukce zámečnické 232 317,114 
N1 767995102R00 Výroba a monlaz kov, atypických konstr, do 10 kg kg 691,68000 9,  IQ 8 410,74 

N2 55360032R Prvek konstrukční 11A profit Knauf 75/40 mm m 240,00000 55 200,00 

N3 55380033R Prvek konstrukčni UA profil Knau 100/40 mm m 12,DD000 19 008,00 

N4 767-t Pomocný kotveni materiala - nemz fzávitově  tyče 5mrn,,, matky. podložky) kpl 1,00000 32 700,00  

N7 767-4 Zámečnický výrobek- včetně  vypáleni, povrchové úpravy, dodávky, montážea 
pomocného lešení 

ks 4, 60000 

819 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické kontr-, výšky do 24 m 2 089,1874 4 596,21 

572 M43,4 Doprava a přeloženi ocelových konstrukcí 2 089,18740 18 802,69 

sili 783 Nátěry 107 918,64 
N 783.1 Lakověniprord0yyakAhi,prpAlace m2 1 122,72000i EŤ 167 31104 

zavěšenikonstrukce pro AKU podhledu UA 75/40: (0,075'2+0,04'4)-240 74,40000 

konstrukce pro zavěšeni AKU podNedu UA 100140: (0,1'2.0,04'4)'72 25,92000 

kabelové žlaby 22,40000 , 
) 

Rekapitulace rozpočtu elektro 

Dodávky celkem 383,48 Kč  -32 

Montakni práce a služby celkem -61 124,00 KČ  

Mimostaveništni doprava -1 165,81 KČ  

Přesun hmot -4 675,37 Kč  

 

Viceprace bez DPH 240 287,61 

 

DPH 21% 50 460,40 

 

Cena s DPH 290 748,01 



Položkový routo 

tavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUŽANKY 4 
 

ZL 64 bjekt : 
[ 

SO 01 Pfavecny bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
0190h 

ozpočet : D.1.4e TPS SILNOPROUDÉ INSTALACE Připočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství 

Jednotková za 
materiál 

Cena celkem 
bez DPH 

jednotková 
za práci 

Cena celkem 
bez DPH 

DO: 01 Kabelové žlaby v bazénové hale - změna materiálu 28 554,02 9646,00 
~st 
Kabelový žlab Koleno 'tabu K 250/100 45 G2 ks ,5 ',',,201.b0 806,00 

Kabelový žlab Koleno žlabu KVJ 250/100G vnější GZ ks 403,00 

Habelovy tab Koleno žlabu KVN 250/100G vnitřní GZ ks 2 0 403,00 

Kabelový zlab AKZS 250/100 2m G GZ m 14,00000 12 315,10 2 821,00 

Víko klabuV 250 2m G GZ m 14,00000 1 001,00 

Viko kolena vnějšiho VKVJ 250/1 02 ks 2,0 

Vlka kolena vnItťnlho VKVN 25002 ks 2,0 91,00 
Víko kolena VK 250 45° GZ ks 182,00 

PřIchytka upevněni vlka UV GZ ks 42,.... 819,00 

TOP C profil 250 lakovaná RAL GZ ks 637,00 

'TOP C profil 500 lakované RAL GZ ks s 637,00 

Spojka zlobu SL 1/100 GZ ks 30  1 755,00 

Díl: 767 Konstrukce zárnečnické 
_ 

232 317,64 
NI 767995102R00 Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 10 kg kg 891,6800Q '' -',..11:7+70: 81 410,74 

192 55360032R Prvek konstrukčié UA profil Knauf 75/40 mm m 240,00000 ' OO 55 200,00 

N3 55360033R Prvek konstrukčrš UA proň/ Knauf 100/40 mm m  72,00000 19 008,00 

N4 767-1 Pomocný kotveni materiála - nerez (závitové tyče emm., matky, podložky) kpl 1,00000 32 700,00 

767-4 Zame8nrcký výrobek - včelné vypáleni, povrchové Opravy, dodávky montáže a 
pomocného lešení 

4 00000' 20 600,00 

619 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnickě  kontr., výšky do 24 m % 2 089,18740 4 596,21 

572' 5143.4 Doprava a přeložení ocelových konstrukci % 2 089,18740 18 802,69 

Díl: 783 Nátěry 107 318,64 
N 783.1 Lakováni prolltú,tryskánt,profilace m2 122,72000 - 674.60 107"318,84 

konstrukce pro zavěšení AKU podhledu UA 75/40 ().075`2.0,04'4)'240 74,40000 

konstrukce pro zavěšení AKU podhledu UA 100/40 (0,1'2.0,04'4).72 25,92000 

kabelové žlaby 22,40000 

Rekapitulace rozpočtu elektro 

Voctávky celkem 28 554,02 Kč  
lelontátrd práce a služby celkem 9 646,00 Kč  

Mimostaveništrd doprava 1 027,94 Kč. 

Přesun hmot 1 910,00 KČ, 

Vícepráce bez DPH 380 7/4,241 

  

DPH 21% 79 962,59 
Cena s DPH 460 736,83 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MI) ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 65 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 65 
PZTS — požadavek provozu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: io . ', 2.03 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na PZTS — požadavek provozu 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Daný změnový list vyčísluje méně  práce a vícepráce nutné k realizaci 

- úpravy části PTZS systému. Původně  navržený systém je již nyní zastaralý a 
nekompatibilní se systémy využívanými správcem objektu. 

- Změna umístění RACKu z prostoru pokladny (m.č.2.04) do prostoru nově  uvažované 
serverovny pro 2.NP (původně  navržené řešení je provozně  a dispozičně  nevhodné). 
Příprava SLP rozvodů  pro uvažované turnikety v prostoru 1.NP s propojením na systém 
UKS (pokladny). 

Daná změna má dopad do ceny, ale ne : ge•.! a* - •11: t Á'  tavby. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. 'i DATUM: 14.12.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ K Z ĚNĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁV I. OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  PO Y AliCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR:  
BKOM - p 

STAREZ — SPORT, a .• 

i 
SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna. 

• 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén -i- SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 65 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 65 
PZTS — požadavek provozu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 40, 3, 702 3 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na PZTS — požadavek provozu 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 501 512,04 Kč 105 317,53 Kč 606 829,57 Kč  
Méněpráce: -133 387,60 Kč -28 011,40 Kč -161 399,00 Kč  
Rozdíl: 368 124,44 Kč 77 306,13 Kč 445 430,57 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: 'C-,ťĺ/~--lťr--- PODPIS: DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVE ' 
B M ,613 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, , 

AREZ — SPORT, a 

Mp-TÚ1100-01 



Polotkori rota 

Stavba: STAVBA 25 METROVBHO BATBNU MPS LUZANKY 

ZL 65 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch 
Rozpočet,: PZTS - změny Odpočet 

P.čČíslo položky Název položky MJ J Množšt-Ctí Cena / MJ Celkem 
PZTS - požadavek provozu -133 387,60 

2 BEZPEČNOSTNTSYSTĚMY (PZTS) 

Dodávka - technologie 

oof PC001 Ústředna PZTS - 4 linky, [1s(edna až 520 zón a 32 grup v krytu bez Idavesnice s 
komunikátorem a zdrojem, 16 zón na základní desce, max,520, 8 PGM výstupů, 32 
podsystémů, 999 uživatelů, paměť  1000 +1500 událostí, možnost připojení max. 64 
ateček), Max. velikost záloiniho AKU 34 Ah / 12 V (do krytu ústředny max.17 Ah) 

kus -10000L / ,2iV18,30 -24 618,90 

GXYSmart kus -1,00000 0,00 

002 PC002 Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy, G8 kus -2,00000 -7 659,40 

003 PC003- Modul systémového posilovacího zdroje 2,75A v kovovarnkrytu s vestavěným - 
koncentrátorem 8 zón l4 PGM výstupy. Pokročilá diagnostika funkčnosti, prostor pro 
aku max, 18 Ah, P02643 

kus -1,000001  -7 127,60 

004 PC004 RícIld modul přístupověho systému v plastovém krytu pro jedny nebo dvoje dveře, 
MAXM2000 

kus -1,00000 -5 819,60 

005 F'CO05 Signalizečni velká LED dioda v krytu barva červená kus -1,00000 r -331,50 

008 PC006 MG závrtný s otočným télesem kontaktní části, kabel 10m, prat, mezera max. 20mm kus -5,00000 -2 543,50 

007 PC0071.010 klávesnice, Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový displej. 16 
znaků  na řádek, česká verze, 

-kus -2,00000 '4'556,60 
i 

008 P0008 Cu-Li-detektor s dosahem 12m "kus -3,00000 9 -2810,10 

009 PC003 Kloubovýdržák univerzální na strop nebo na stanu `kus -3,00000 -640,20 

010 PC010 Detektor třiétént skla kus -4;00000 -2 286,80 

011 PC011 Plaskivá nízká propojovad krabice, 7+1 pájecích svorek kus -10,00000 -2 832,00 

012 PC012 13ezkontaktničtečka kus .-,-- -1,00000 ir" -3 026,60 

013 PC013 Kaber systémový m -5,00000 -487,00 

014 PC014 Kabát pra napájeni přiddných magnetři 2x.2,5 in -20,00000 -386,00 

015 PC015 Povrdhová propojovati krabice do 8 svorek - plastová kus -1,00000 -60,80 

016 PC016 Kovový-  unfverzální jednoproskirový krýt pro zdroj a akumulátor 40Aři včetně  zámku a 
tamper 

kus 4000 -1 202,10 

017 PC017'.Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovými svorkami M6 a životnosti až 10 let, VdS kus -2,00000 

. 

-5 935,00 

018 PC018 Akumulátor 12V 718 Ah AKU se šroubovýrrii svorkami M5 a Životnosti až 10 let, VdS kus -1,00000 -1 428,70 

019 PC019 špinanji zdroj v kovovém krytu 27,6 Vss I 10A s výstupy a odpojovačem, 73 A (proud 
do zátěže) + 2,5A (max, proud do AKU) v kovovém krytu KRYT Z40 s prostorem pro 
akumulátor 40 Ah. Nastavitelný omezovač  dobijecího proudu na 1,3 nebo 2,5A, 
signalizace výpadku sité a vybitého AKU pomocí relé, odpojovač  akumulátoru, Kryt je 
standardné vybaven mechanickým zámkem a sabotážnim kontaktem proti otevřeni 
krytu, rozměry 285 x 195 x 335 mm (á x h k v), AXSP K40/24V/6A 

kus -1,00000 -6 143,70 

020 PCO20 Ovesní elektromagnet 500kg,12/24V zvuková a optická signalizace kus -400000 i a ''K5' -33-316,00 

021 PČ02.hrobnýinstalačnImatertal (propojoval kabeláž, konektory, svorky, redukce apod, prokus 
napojení prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, šroubky, 
a ostatní Instalační příslušenstvl pro instalaci prvků  a kabelových tras). Ostatní 
nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení dila, 

. -1-00000 T'  ,-;- ..)41_496,50 _ . -1 498,50 

Dodávka - Instalační materiál_ ' 

062 Pe062 SYKFY (3x2x0,5 ) -500,00000 3 5D0,00 

063 PC063 JYTY 48X1,0  m -150,00000 I -2280,0á 

Montáž-instalační materiál 

071 PCM071 Kabel SYKFY do 5x2x0,5 (nebo podob.) v kobkách, žtabech, lištách m -500,0000 , -7 350,00 

072 PCM072 JYTY 48X1,0 m -100,00002 -2 205,00 

Montáž - technologie 

38 -PCM30 l(abel pro i'.4,-ajr..1„ přldriných magnetů  2x2,5 :- -20,00000 ',,, , *,,17,10 / -342,00 

Vícepráce bez DPH -133 387,60 

 

-28 011,40A  DPH 21% 
Cena s DPH -161 399,00 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVEHO BAZÉNU MPS LUZANKY 

ZL 65 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

Rozpočet : PZTS - změny Rozdílový rozpočet 

P , číslo položky Název položky 1 MJ Množství Cena / MJ Celkem 
PZTS - požadavek provozu 368 124,44 

Díl: 1 UNIVERZÁLNT KAISIELÁŽNTSYSTtM (UKS) ! 
Dodávka - Inatalační materiál 

'' 
101 PC101 Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštěni - UTP 

Horizontal Cable HFFR cat. 6, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň  nešířící, 
bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 
DÉLKA VČETNĚ  REZERVY PRO NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH TECHNOLOGIÍ - 
VÝMĚNY KABELÁŽE Z DŮVODU PŘESUNU STÁVAJÍCÍHO ROZVADÉČE! 

m 300,0000C , , ' 60 

^ r,, 

2 640,00 

102 PC102 Kabel SYKFY 25x2x0,5 m 48,0000C R 1 910,40 

103 PC103 Optický kabel SM 97125,"12 vláken, LSZH - propojení DR mezi sebou m 48,00000 696,00 

105 PC105 Drátěný kabelový žlab 50/150 včetné komplet příslušenství (spojka, držák, závitová 
tyč, spojovací materiál) 

m 28,00000 3 687,60 

115 PC115 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro Instalačni práce 
(hmoždinky, štitky, popisky, atd.). Ostatní nezbytné materiály a práce nutně  k 
řádnému ukončení díla. 

kus 1,00000 1 350,00 

Montáž - Instalační materiál 0,00 

116 PCM116 Propojovací kabel datovy UTP Cat 6 plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštěni - UTP 
Horizontal Cable HFFR cat. 6, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň  nešířící, 
bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 
DÉLKA VČETNĚ  REZERVY PRO NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH TECHNOLOGIÍ - 
VÝMĚNY KABELÁŽE Z DŮVODU PŘESUNU STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE I 

m 300,0000n 3 960,00 

117 PCM117 Montáž kabely uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 25 x 2 x 0,5 mm m 48,00000 950,40 

118 PCM118 Optický kabel SM 9/125, 12 vláken, LSZH - propojení DR mezi sebou m 48,00000 1 320,00 

122 PCM122 Drátěný kabelový žlab 50/150 včetně  komplet přísiušenstvi (spojka, držek, závitová 
tyč, spojovací materiál) 

m 28,00000 4 158,00 

135 PCM135 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalačni práce 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.). Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k 
řádnému ukončení díla. 

kus 1,00000 1 540,00 

Zednické práce 

0503 330,00 159 PCIV1159 Průraz stěnou průměr 23 - 35 mm, zapravení kus 2,00000 

Ostatní  
164 PC0164 Výrobní dokumentace hod 4,00000 4; 1 980,00 

168 PC0169 Součinnost IT specialisty uživatele hod 4,00000 9 '14 1 980,00 

169 PCO169 Práce technika / specialisty hod 2,00000 990,00 ;'. 
173 PC0173 Projektové řízení - PM hod 4,0000C ..„ , 4,  1 980,00 

BEZPEtNOSTNI SYSTÉMY (PZTS) - 

Dodávka - technologie 

001 PC001 Ústředna PZTS -4 linky, Ustředna až 520 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s 
komunikátorem a zdrojem, 16 zón na základní desce, max.520, 8 PGM výstupů, 32 
podsystémů, 999 uživatelů, paměť  1000 +1500 událostí, možnost pňpojeni max. 64 
čteček), Max, velikost záložního AKU 34 Ah / 12 V (do krytu ústředny max. 17 Ah) 

kus -1,00000 ' Z -0,0 -24 618,90 

GXYSmart kus -1,0000 0,00 

002 P0002 Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zóna 4 PGM výstupy, G8 kus -2,00000 -7 659,40 

003 PC003 Modul systémového posilovacího zdroje 2,75A v kovovém krytu s vestavěným 
koncentrátorem 8 zón / 4 PGM výstupy. Pokročilá diagnostika funkčnosti, prostor pro 
aku max. 18 Ah, P026-B 

kus -1,0000 -7 127,60 

004 ' PC004 Řídící modul přístupového systému v plastovém krytu pro jedny nebo dvoje dveře 
MAXMZ000 

kus -1,00000 -5 819,60 

005 PC005 Signalizační velká LED dioda v krytu barva červená kus -1,00000 -331,50 



006 PC006 MG závrtný s otočným télesem kontaktní části, kabel 10m, prac. mezera max. 20mm kus -5,000001 .508.70 ,,..„ -2 543,53 

007 PC007 LCD klávesnice, Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 radkovy displej, 16 
znaků  na řádek, česká verze. 

kus -2,0000C '„.3779;.30 
. 

-7 556,63 

008 PC008 Duální detektor s dosahem 12m kus -3,,,00.,  , ,,rq -2 810,10 

009 PC009 Kloubový držák univerzální na strop nebo na stěnu kus -3,0000:' 213:40 -640,25 

010 PC010 Detektor tříštěni skla kus -4,0000,[ ,,,, 571,70 -2 286,80 

011 PC011 Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek kus -100000-, 263,20 -2 832,00 

012 PCO12 Bezkontaktní čtečka kus ` -1 0000-,  ----- - 
,.'.3 026.601 -3 026,60 

013 PC013 Kabel systémový ni 
-,. 

- 5,0000., ,. 740 -487,03 

014 PC014 Kabel pro napájení přídr-bý6h magnetů  2x2,5 m-20,00000 145;30 -386,00 

015 PC015 
. 

Povrchová propojovací krabice do 8 svorek - plastová 
. - . 

kus -1,00o00 O -60,83 

016 PC016 Kovový univerzální jednoprostorový kryt pro zdroj a akumulátor 40Ah včetně  zámku a 
tamper 

kus -1,00000 j?2,1 -1 202,14 

017 PC017 Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovými svorkami M6 a životnosti až 10 let, VdS kus -2,00000 , 

... 

-5 935,00 

018 PC018 Akumulátor 12V / 18 Ah AKU se šroubovými svorkami M5 a životnosti' až 10 let, VdS kus -1,00000 2. -0 -1428,73 

019 - PC019 Spínaný zdroj v-kovovém krytu 27,6 Vst /10A s výstupy a odpojovacern,-  3 A (proud 
do zátéže) + 2,5A (max. proud do AKU) v kovovém krytu KRYT Z40 s prostorem pro 
akumulátor 40 Ah, Nastavitelný omezovač  dobíjecího proudu na 1,3 nebo 2,5A, 
signalizace výpadku sítě  a vybitého AKU pomocí relé, odpojovač  akumulátoru. Kryt je 
standardné vybaven mechanickým zámkem a sabotážním kontaktem proti otevření 
krytu, rozměry 285 x 195 x 335 mm (š x h x v). AXSP K40/24V/6A 

kus -1,00000 43,?0 -6 143,70 

,, 

020 PCO20 Dveřní elektromagnet 500kg,12/24V zvuková a optická signalizace kus -4,00000 ,,,,. -32kl0 -33 316,03 

021 PCO21 Drobný instalačn i materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. pro 
napojení prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, 
šroubky, a ostatní instalačni příslušenství pro instalaci prvků  a kabelových tras). 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla. 

kus -1,00000 , í 9850 

T '1.,.. 
,. „ 
!,, 

-1 498,50 

N1 PCN ASSET 804 Z 2C řídící jednotka ASSET se zdrojem PWR 4A v kovovém krytu ( 420 
x 390 x 170 ), s prostorem pro AKU 40Ah, 4 x linka á 30adres, 1 x ETHERNET, NBO - 
3 řídící jednotka ASSET se zdrojem PWR 4A v kovovém krytu ( 420 x 390 x 170 ), s 
prosto 

kus 1,00000 i=47.0',50 41 970,50 

N2 UT12380 Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovými svorkami M6 a životnosti až 3 reky kus 1,0000 -'k 3 4503,07 
p a 

N3 - PCN KMU4N.W Klávesníce pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvicená 
klávesnice Klávesnice pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice 

kus 3,00000 , í-'. 't32),:,..6 21 964,80 

N4 PCN ASSET 8 Sběrnicovy modul PZTS v krytu, 8x trojitě  vyváženy vstup, 8x výstup pro 
připojení výstupni karty (relé nebo otevřený kolektor). Sběrnicový modul PZTS v 
krytu, 8x trojitě  vyvážený vstup, 8x výstup pro připojení výstupní karty (relé nebo 
otevře 

- kus 3,00000 27.r,fť70 15 830.10 

,.,. 

N5 PCN ASSET OUT 4R-02 DP Modul 4x relé (max zatížení- kontaktů  2A/60V) pro ASSET 8 
Modul 4x relé (max zatížení kontaktů  2A/60V) pro ASSET 8 

kus 1,00000 : 1-ftí,4,.7 1 844,73 

N6 PCN ASSET 6,20 Sběrnicový modul PZTS/EKV v krytu, 6x trojitě  vyvážený Vstup, 2x relé 
(max, zatížení kontaktů  3A/60V) na desce, 4 x výstup pro připojení výstupní karty, 2x 
Wiegand, 2x RS232 (umožňuje připojit celkem dvé čtečky), 1x RS485 pro infopanel 

kus 100000 l... ''',:' 8:,1i1( 
:?. ' -  

xs  

'Ú Šál, dr> 

N7 PCN PWR4A K40 Napájecí zdroj v kovovém krytu pro AKU 40 Ah, celký odběr včétné-  
dobíjení akumulátoru max. 4 A Napájeti zdroj v kovovém krytu pro AKU 40 Ah, celký 
odběr včetně  dobíjení akumulátoru max. 4 A 

kus 1,00000 '-. .02,2 
''':. ,.,  

, , 

9 402,25" 

i 
N8 PCN PS12180 VO Akumulátor 12V/18Ah ohniodolný, šroubové svorky MS, životnost až 5 

let VdS 
kus 2,00000 5 296,72 

N9 PCN HPSB5524C Spínaný bez-transformátorový Zálohovaný zdroj 27,6V/5A (+0,5A 
dobíjení AKU), max. prostor pro akumulátor 2x17Ah, v plechovém krytu, ochrana 
OVP, UVP, tamper otevření skříně NC, rozměry,355x405x98, . 

kus 2,00000 f.,8í451 -1I 

'',, 

10 902,32 

N10 PCN PS12180 VO Akumulátor 12V/18Ah ohniodolný, šroubové svorky M5; životnost až 5 
let, VdS 

kus 3,00tl00 7 94508, 

N11 PCN 05365 Zálohovaná plastová siréna venkovní 110dB/1m s majákem a akumulátorem kus 4,00000 14 557,43" 

N12 PCN MC255-10 MG závrtný s otočným tělesem kontaktní části, kabel 10m, prac. mezera 
max. 20mm 

kus 10,00000 12 441,00 

N13 PCN DIGIGARD55 PIR detektor s dosahem 12m kus 1,00000 1 315,60 



N14 PCN SB469 Univerzální kloubový stojan pro detektory (PARADOX), montáž na zeď  i strop, 
bílý 

m 5,0000C .'-'406,12 
[ 

.,. . 
2 030,66 

N15 PCN GLASSTREK DG457 Detektor Tištěn' skla s dosahem 4,5 nebo az 9m sberrucove i 
normální zapojení 

kus 4,0000C l . .1 fi 3';02 

i z, 1 

6 372,08 

N16 PCN RKZ111 Plastová nízká propojovaci krabice 7+1 pájecích svorek kus 6 000C 78;02 ,,,..4.  5 268,1 

N17 PCN ASSET 602,DF.P1.13 Čtečka bez PIN, černá, prostředí vnitřní, karty HF 13,56 MHz 
iCLASS SIC objekt, Mifare Classlc (zápis/čtení sektoru) a Mifare Desfíre (šifrování 
karet EV2 na aplikační úrovni s využitím diverzifikovaných klíčů) a dalších typů  kar 

kus 1,00000 21,34 9 921,34 

N18 PCN JB72ONVH Plastová povrchová propojovaci krabice 8 + 2 šroubovací svorky kus 2,00000 ,.,--- 27,;67 1 055,34 

N20 PCN Oživení a základní zprovoznění kus 1,000C1 ffl77.,66 i 11 977,88 
i 

N21 PCN Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod, pro 
napojení prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, 
šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků  a kabelových tras). 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla. 

kus 1,0000[ • -4 8;50 1 498,50 
,--,, 

PZTS - dodatečné požadavky 

N23 ASSET 6.20 Sběrnicový modul PZTS/EKV v krytu, 6x trojitě  vyváženy vstup, 2x reíě  
(max. zatížení kontaktů  3A/60V) na desce, 4 x výstup pro pňpojení výstupní karty, 2x 
Wiegand, 2x RS232 (umožňuje připojit celkem dvě  čtečky), 1x RS485 pro infopanel 
Sb 

kus 3,00000 
<.-

S  

kar 4  

28 743,00 

N24 ASSET 602,DF.PLE Čtečka bez PIN, černá, prostřed' vnitřní, karty HF 13,56 MHz 
iCLASS SIO objekt, Mifare Classic (zápis/čtení sektoru) a Mifare Desfire (šifrováni 
karet EV2 na aplikační úrovni s využitím diverzifikovaných klíčů) a dalších typů  kar 

kus 6,0000Ů  ' ., 921;34 59 528,04  

N25 KMU4N.W Klávesnice pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícena 
klávesnice Klávesnice pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice 

kus 1,00000 7 321,60 

N26 Venkovní kryt klávesnice - atyp kus 1,0000e 4 046,96 

N27 ART1490BZ Signalizační velká červená LED dioda v krytu s bzučákem kus 1,00000 912,37-4.4  

N28 05365 Zálohovaná plastova siréna venkovní 110dB/1m s majákem a akumulátorem kus 1,00000 3 639,35 

N29 MA5303-6 MG kontakt povrchový čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 
22mm, kabel 6m 

kus 3 00,..' O 3 380,52 

N30 RKZ111 Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek kus 2,00000 1 756,04 

N31 VT-21 Plošný spoj GSM brány s převodem formátů  4+2 / CID do SMS, 6 vstupů  / 2 
výstupy 

kus 1,00000 8 678,53 
..,,,, 

N32 GSM ANT REDUKCE 205mm (MMCX na SMA-F) kus 1 0000') 297,44 

N33 Samolepící GSM anténa 900 / 1800MHz kus 
--4 1,0000 856;5 856,57 

Napojeni na DPPC MPB 

N35 Objektové zařízeni pro přenos na MPBrno - z majetku MP kus 1,0000. ,,,; 0,00 0,00 

N36 ANT OV401.1 400-430MHz kus 1,..:300 3 692,67 

N37 KAB KOAX DRAKA 223,3 CF PE (I-I1000) kus 35,00000 3 663,10 

N38 Konektor ke kabelu kus 2,00000 511,94 

N39 Trubka ohebně  750N FFKu-EM-F-UV 25čérnái5Óm kus 30,0000d 2 168,10 

N40 Stožár anténní na ploché střechy 3m, se zátěží a podložkami kus 1,00000 7 564,70 

N41 Montáž OZ Latis na PCO MPB, vc měřeni a revize kus 1,00000 14 820,00 

N42 Montáž - úprava mapových podkladů  na PCO kus 1,^0000, 3 900,00 

N43 Montáž - nastavení akt. Prvků  a vazeb kus 20,00000 3 042,00 

Dodávka -instalační materiál 

060 PC060 Datový kabel s krouceným párem vodičů  doporučený k použití pro sbérnici RS 485, 
plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen,opláštění - oheň  nešířící, bezhalogenový dle ČSN 
EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 

m 200,00000 1 940,00 

N45 Kabel CYA 2,5 HO7V-K rudá m 70,00000 746,20 

N46 Kabel CYA 2,5 HO7V-K světle modrá m 70,00000 746,20 

N47'1  Kabel CYA 6 HO7V-K zeleno-žlutá rn 100,00000 2 648,00 

N48 Kabel ZAB FI-1-106 m 800,00000 10 520,0A 

062 PC 082 SYKFY (3x2x0,5 ) -500,00000 -3 500,00 

063 P0063 JYTY 48X1,0 m -150,00000 -2 280,00 

065 PC065 Krabice pod omítku / do sádrokartonu kus 7,00000 176,4d 



066. PC066. PVC trubka ohebná průměru 23 mm m 100,000C „, 16,301i 1 630,00. ..   

067 PC-067' PVC trubka ohebná průměru 35 mm m 50 0000 '25,601 1 280,00 

Montáž - instalační materiál 

069 PCM069 Datový kabel s krouceným párem vodičů  doporučený k použití pro sbérnicfRS 485, 
plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštění - oheň  nešířící, bezhalogenový dle ČSN 
EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 

m 200,00000 ., 1.4,70i 2 940,00 

N49 Kabel CYA 2,5 HO7V-K rudá m 70,0000, ..- .24,00. 1 680,00 ..... • 

NSO Kabel CYA 2,5 H07V-K světle modrá m 700000.. 24e01 1 680,00 

N51 Kabel CYA 6 1-107V-K zeleno-žlutá m 100,0000,--r.', 
" , ' 
' 

4 00 - ' 
,., :2,k90 

2 400,05 

N52' Kabel ZAB FI-H06 m 800,000C, 23 040,00 

071 PQM071 Kabel SYKFY do 5x2x0,5 (nebo podob.) v trubkách, žlabeth, lištách m -500,0000C ' '4'.:.;7-.0 - --/. 350,00 

072 PCM072 JYTY 46X1,0 m -150,00000 .1!17.0 -2 205,00 

Zednické práce 

084 PCM084 Zhotoveni průrazů  stěna stropů, drážek pro trubky a nik pro krabice, zapraveni 
omítky 

hod 20,00000 42 +O 

a 

8 548,00 

087 PCM087 Vysekání otvoru pro krabici KP 68, KO 68 a pod., zapravení kus 7,0000C ~tš
•-• 

42J,0 298,90 

Ostatní 

091 PC00911ndividuálni a funkční zkoušky hod 8,000U. 427,40 3 419,25 

093 P00093 Příprava na montáž hod 8,0000u 3 419,20 

094 PC0094 Součinnost IT specialisty uživatele -hod 6,00000 3 297,00 

096 PC0096 SW práce hod 1,00000 850,00 

097 PC0097' Konfigurace / programování systému hod 23,0000c .`,' 15 385,00 

099 Pč0099 Projektové řízení - PM hod 26,0000o .,i ,-,; 15 386,00 

Montáž - technologie 

39 PCM3B Kabel pronapájeni přídržných magnetů  2x2,5 m -20,000C: i17,10 -342,05 

3 Změna/dopinění Přívody pro nové turnikety SLP a zás. 2NP 

Díl: 1 UNIVERZÁLNÍ KABELÁZNI SYSTÉM (UKS) 

Dodávka - technologie Pokladna 2.NP 

017 PC017 Modul RJ45 kategorie 6 kus 4,00000 184,80 

"020 P0020 Nosiče datové techniky pro 2 připojovací moduly typ RM 45x45mm PC čistě  bílá RAL 
9910 

kus 2,00000 63,00 

022 PCO22 Drobný instalační materiál (propojovati kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. pro 
napojení prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, 
šroubky, a ostatní instalačni příslušenství pro instalaci prvků  a kabelových tras). 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení dila, 

kus r 0,20006 -, 

F. 

j 

4') O..00 

,-'.. 

270,65 

-technologie 1.NP vDodávka 

040 PC040 Modul RJ45 kategorie 6 kus 8,00000 4.:,'. 0 ._ 369,66 

049 PC049 Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. pro 
napojení prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, 
šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků  a kabelových tras). 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení dila. 

kus 0,10000 
':. 

,.., 

1,3,50,00 , . -. 

.'',  

135,00 

Montáž - technologie - Pokladna 2.NP 0,00000 ---' 

066. PCM066, Modul RJ45 kategorie 6 - kus -- 4 ..1,-.:UUri  OP '220,65 

069 PCM069 Nosiče datové techniky pro 2 připojovací moduly typ RM 45x45mm PC čistě  bílá RAL 
9010 . „ „ 

kus 
, 

2,000u,) 

, 

ilo. po 

1 0,00 -..  
,, 

,: 

220,00 

308,00 072 PCM072 Drobný instalačni materiál (propojovací kabeláž, konektory; svorky, redukce apod, pro 
napojeni prvků  a související techniky, dále instalačni krabičky, spojky, pásky, 
šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků  a kabelových tras), 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení dila. 

kus 

1 

0,20út , 

Montáž - technologie 1.NP
rH č

É 
090 PCM090 Modul RJ45 kategorie 6 kus' 8,00000 OW (: 440,06 

100, PCM100 Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. pro 
napojeni prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, 
šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků  a kabelových tras), 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla. 

kus "" - '0,20000 110 308,00 



Dodávka - instalační materiál i 
101 PC101 Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštěrš - UTP 

Horizontal Cable HFFR cat. 6, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň  nešiřici, 
bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 
DÉLKA VČETNĚ  REZERVY PRO NAPOJENI STÁVAJÍCÍCH TECHNOLOGIÍ - 
VÝMĚNY KABELÁŽE Z DŮVODU PŘESUNU STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE I 

m 210,0000V . , 686  1 848,00 

105 PC108 Svazkový držák Grip 15x NYM3x1 5 St FS kus 25,00000 82,.'50  . .. , 822,50 

110 PC110 Krabice pod omítku / do sádrokartonu kus 3,00000  ';i0 68,10 

111 PC1 i1 Trubka ohebná LPE 2323 pod omítku m 15,0000 > 4:70 220,50 

114 PC114 Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely kus 6,0000 Í 40,80 

115 PC115 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.). Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k 
řádnému ukončení díla, 

kus 0,6ů00 gg,  675,00 

Montáž - Instalačni materiál 

116 PCM116 Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen.opfášténi - UTP 
Horizontal Cable HFFR cat. 6, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň  nešířící, 
bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 
DÉLKA VČETNĚ  REZERVY PRO NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH TECHNOLOGII - 
VÝMĚNY KABELÁŽE Z DŮVODU PŘESUNU STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE ! 

m 210,0000) - -, 13,20,  2 772,00 

126 PCM126 Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5 St FS kus 25,00000 412,50 

128 PCM128 Krabice pod omítku / do sádrokartonu kus 3,00000 115,50 

129 PCM129 Trubka ohebná LPE 2323 pod omítku m 15,00000 495,00 

132 PCM132 Popis a znacení kabeláže - zásuvky a panely kus 6,00000 66,00 

134 PCM134 proměření metalické kabeláže dle zásad ISO 11801 kus 6,00000 528,05 

135 PCM135 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.). Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k 
řádnému ukončení díla. 

kus 0,50000 770,00 

Ostatní 

164 PC0164 Výrobní dokumentace hod 2,00000 

4: t. 

990,00 

168 PC0168 Součinnost IT specialisty uživatele hod 1,00000 495,00 

169 PC0169 Práce technika / specialisty hod 2,00000 990,00 

173 PC0173 Projektové řízení - PM hod 4,0uuUC 9 ,00 1 980,00 

Vícepráee bez DPH 368 124.44 

 

DPH 21% 77 306,13 
Cena s DPH 445 430,57 



Položkový rozpočet  

Stavba.: STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUZANKY 

ZL 65 -Objekt: SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
Ploch 

Rozpočet: PZTS-změny Přípočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ N1nožs,tví Cena / MJ Celkem 

PZTS - požadavek provozu 501 512,04 
Dil-  1 UNIVERZÁLNI KABELAŽNTSYSTÉM (UKS) 

Dodávka - instalační materiál 
''. 

101 PC101 Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen,opláštění -UTP 
Horizontal Cable HFFR cat. 6, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň  nešířící, 
bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 
DÉLKA VČETNĚ  REZERVY PRO NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH TECHNOLOGIÍ - 
VÝMĚNY KABELÁŽE Z DŮVODU PŘESUNU STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE l 

m 30000000 8,8 2640,00 

pl  

102 PC102 Kabel SYKFY 25x2x0,5 m 48,00000 9 8Q 1 910,40 

103 PC103 Optický kabel SM 9/125, 12 vláken, LSZH - propojení DR mezi sebou m 48,00000 .„5.0 696,00 

105 pcios Drátěný kabelový žlab 50/150 včetně  komplet přislušenstvi (spojka, držák, závitová 
tyč, spojovací materiál) 

m 28,00000 ' ''',,1131,70 3 687,60 

115 PC115 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalačni materiál pro instalační práce 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.). Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k 
řádnému ukončení díla. 

kus 1,00000 350:00 Í 1 350,00 

'',' 

Montáž - instalační materiál 
 \ 

0,00 
i 

116 PCM116 Propajovaci kabel datavý UTP Cat 6 plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen.oplástěni - UTP 
Horizontal Cable HFFR caL 6, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň  nešiříci, 
bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 
DÉLKA VČETNĚ  REZERVY PRO NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH TECHNOLOGIÍ - 
VÝMĚNY KABELÁŽE Z DŮVODU PŘESUNU STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚCE I 

m 
. 

 

300,GuuuJ .5'''': f:20' 
,. 

Í1 '' 
i :;,. 

3 960,00 

' 

117 PCM117 Montáž kabely uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 25 x 2 x 0,5 mm m 48,0000f '19:50i 950,40 

118 PCN 118 Optický kabel SM 9/125, 12 vláken, LSZH - propojení DR mezi sebou m 48,0000n .27,501 1 320,0D 

122 PCM122 Dráténý kabelový žlab 50/150 včetně  komplet příslušenství (spojka, držák, závitová 
tyč, spojovací materiál) 

m 28,00000 1, 140;s0j 4 158,00 

135 PCM135 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd,). Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k 
řádnému ukončení díla. 

Zednické práce

kf  

 

. kus 1,00000 
-k, 

1 540,00 
' '' 

" 

.- 
i 

158 PCM159 Průraz stěnou průměr 23 - 35 mm, zapravení kus 2,00000 65;00 330,00 

Ostatní . '' "4:: ''š" jij  
164 PC0164 Výrobní dokumentace hod 4,0000,-  ::::' ' 1 1 980,00 

168 PC0160 Součinnost IT specialisty uživatele hod
i- 

4 0Q00,-,  .-. 1+165 00 1 980,00 

169 PC0169 Práce technika / specialisty hod 2,00000 95,00 990,00 

173 PC0173 
..1, 

Projektové řízení - PM hod 4,0000L , ť 49('ou; 1 980,00 

2 BEZPEČNOSTNI SYSTÉMY (PZTS) 

Dodávka - technologie 

N1 PCN ASSET 804 Z 2C řídící jednotka ASSET se zdrojem PWR 4A v kovovém krytu ( 420 
,,,, 390 x 170 ), s prostorem pro AKU 40Ah, 4 x linka á 30adres, 1 x ETHERNET, NBU - 
3 řídicí jednotka ASSET se zdrojem PWR 4A v kovovém krytu ( 420 x 390 x 170 ), s 
prosto 

kus 1,00000 41 970,50 

N2 UT12380 Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovými svorkami M6 a životností až 3 roky kus 1,00000 4 503,07 

PCN KMU4N.W Klávesnice pro ovládáni PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvicená 
klávesnice Klávesnice pro ovládáni PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice 

kus  3,00000 21 964,80 

N4 PCN:AsSET 8 Sběrnicový modul PZTS v krytu, 8x trojité vyvážený vstup, 8x výstup pro 
připojení výstupní karty (relé nebo otevřený kolektor). Sběrnicový modul PZTS v 
krytu, 8x trojitě  vyvážený vstup, 8x výstup pro připojení výstupní karty (relé nebo 
otevře 

kus 3,00000 15 830,10 

N5 PCN ASSET OUT 4R-02 DP Modul 4x relé (max zatížení kontaktů  2A/60V) pro ASSET 8 
Modul 4x relé (max zatížení kontaktů  2A/60V) pro ASSET 8 

kus 1,00000 I 1 844,70 

N6 PCN ASSET 6,20 Sbémicový modul PZTS/EKV v krytu, 6x trojitě  vyvážený vstup, 2x relé 
(max. zatížení kontaktů  3A/60V) na desce, 4 x výstup pro připojení výstupní karty, 2x 
VViegand, 2x RS232 (umožňuje připojit celkem dvě  čtečky), 1x RS485 pro infopanel 
Sb 

kus 1,00000 9 581,00 

N7 PCN
-,  

PVVR4A K40 Napájecí zdroj v kovovém krytu pro AKU 40 Ah, celký odběr včetně  
dobíjení akumulátoru max. 4 A Napájecí zdroj v kovovém krytu pro AKL140 Ah, celký 
odběr včetně  dobíjení akumulátoru max, 4 A 

kus 1,00000 9 402,25 



N8 PCN PS12180 VO Akumulátor 12V/18Ah ohniodolný, šrouboVě  svorky M5, životnost až 5 
let, VdS 

kus 2,Au0e . - 2 648,36 5 296,72 

N9 PCN HPSB5524C Spínaný bez-transformátorový zálohovaný zdroj 27,6V/5A (+0,5A 
dobíjeni AKU), max. prostor pro akumulátor 2x17Ah, v plechovém krytu, ochrana 
OVP, UVP, tamper otevření skříně  NC, rozměry 355x405x98 

kus 5":" "̂4r"1 2,0000,'7 , „i£ 10 902,32 

N10 PCN PS12180 VO Akumulátor 12V/18Ah ohniodolný, šroubové svorky M5, životnost až 5 
let, VdS  

kus 3,00001: ,648,36 7 945,08 

N11 

N12 

PCN 0S365 Zálohovaná plastová siréna venkovní 110dB/1m s majákem a akumulátorem kus 4,00000 '.,- 3 39 35 14 557,40 

_._ 
PCN MC255-10 MG závrtný s otočným tělesem kontaktní části, kabel 10m, prat, mezera 

max, 20mm 
kus 10,000011 1'244,-10 ,  12 441,00 

N13 PCN DIGIGARD55 PIR detektor s dosahem 12m kus 1,00000 , 1:4,,580 1 315,60 

N14 PCN S8469 Univerzální kloubový stojan pro detektory (PARADOX), montáž na zeď  I strop, 
bílý 

m 5,00000 {Od 12 

I 

2 030,60 

N15 PCN GLASSTREK DG457 Detektor tříštění skla s dosahem 4,5 nebo až 9m sběrnicové i 
normální zapojení 

kus 4,00000 l',5,93 02 6 372,08 

N16 PCN RKZ111 Plastová nízká propojovací krabice 7+1 pájecích svorek kus 6,00000 I 878,02 5 268,12 

1117 PCN ASSET 602.DF,PLB Čtečka bez PIN, černá, prostředí vnitřní, karty I-IF 13,56 MHz 
iCLASS SIO objekt, Mifare Classic (zápis/čteni sektoru) a Mifare Desfire (šifrováni 
karet EV2 na aplikační úrovni s využitím díverzifikovaných klíčů) a dalších typů  kar 

kus 1,00000 1,34 9 921,34 

N18 PCN JB720/WH Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 šroubovací svorky kus 2,00000 1 055,34 

20 PCN Oživení a základní zprovoznem kus 1,00000 ''.' r  11 977,88 

N21 PCN Drobný instalační materiál (propojovati kabeláž, konektory, svorky, redukce apod pro 
napojení prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, 
šroubky, a ostatní instalační příslušenstvi pro instalaci prvků  a kabelových tras), 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla, 

kus 1,00000 ,498:50 1 498,50  , l
il  

PZTS - dodatečné požadavky 

N23 ASSET 6,20 Sběrnicový modul PZTS/EKV v krytu, 6x trojité vyvážený vstup, 2x relé 
(max. zatížení kontaktů  3A/60V) na desce, 4 x výstup pro připojení výstupni karty, 2x 
Wiegand, 2x RS232 (umožňuje připojit celkem dvě  čtečky), 1x RS485 pro infopanel 
Sb 

kus 3,00000 581130 28 743,00 
;`=, 

,. 1  

N24 ASSET 602,DF,PI,B Čtečka bez PIN, černá, prostředí vnitřní, karty HF 13,56 MHz 
iCLASS SIO objekt, Mifare Classic (zápis/čteni sektoru) a Mifare Desfire (šifrování 
karet EV2 na aplikační úrovni s využitím diverzifikovaných klíčů) a dalších typů  kar 

kus 6,00006 '.6921,34 -,- 69 528,04 

N25 KMU4N,W Klávesnice pro ovládáni PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice Klávesnice pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená 
klávesnice 

kus 1,00001 ' 7 321,6D 

N26 Venkovní kryt klávesnice - atyp kus 1,00000 4 046,90 

N27 ART1490BZ Signalizační velká červena LED dioda v krytu s bzucakem kus 1,00000 912,34 

N28 05365 Zálohovaná plastová siréna venkovní 110dB/1m s majákem a akumulátorem kus 1,00000 3 639,35 

N29 MAS303-6 MG kontakt povrchový čtyřdrátový polarizovany s pracovní mezerou 
22mm, kabel 6m 

kus 3,00000 3 380,52 

1430 RKZ111 Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek kus 2,00000 1 756,04 

N31 VT-21 Plošný spoj GSM brány s převodem formátů  4+2 / CID do SMS, 6 vstupu / 2 
výstupy 

kus 1,00000 6 678,53  

N32 GSM ANT REDUKCE 205mm (MMCX na SMA-F) kus 1,00000 297,44 

33 Samolepící GSM anténa 900 / 1800MHz kus 1,00000 856,57 

Napojení na DPPC MPB 

N35 Objektové zařízení pro přenos na MPBmo - z majetku MP kus 1,00000 0,00 

N36 ANT OV401.1 400-430MHz kus 1,00000 3 692,67 

N37 KAB KOM( DRAKA 2.7/7.3 CF PE (H1000) kus 35,00000 3 663,10 

N38 Konektor ke kabelu kus 2,00000 511,94 

N39 Trubka ohebná 750N FFKu-EM-F-UV 25 černá /50m kus 30,00000 2 i68,i0 

N40 Stožár anténní na plocha Střechy 3m se zátěži a podložkami, kus 1,00000 7 564,70 

41 Montáž OZ Latis na PCO MPB, vc. měření a revize kus 1,00000 14 820,00 

N42 Montáž - úprava mapových podkladů  na PCO kus 1,00000 3 900,00 

N43 Montáž - nastavení akt. Prvků  a vazeb kus 20 00000 3 042,00 

Dodávka - instalaérff materiál 

060 PC060 Datový kabel s krouceným párem vodičů  doporuěený k použití pro sběrnici RS 485, 
plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštění - oheň  nešířící, bezhalogenový dle ČSN 
EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 

m 200,00000 1 940,00 

45 Kabel CYA 2,5 H07V-K rudá m 70;00000 746,20 

N46 Kabel CYA 2,5 H07V-K světle modrá m 70 00000 746,20 

N47 Kabel CYA 6 HO7V-K zeleno-žlutá m 100,00000 2 648,00 

N48 Kabel ZAB FI-H06 m 800,uu000 5 10 520,00 



065 PC065 Krabice pod omítku / do sádrokartonu kus 7,000001 ' 26,29j 
í 

176,46" 

066 PC066 PVC trubka ohebná průměru 23 mm m 100,00000 i k, . , J 16,30 i  1 630,06 

067 PC067 PVC trubka ohebná průměru 35 mm m 50,0000'T: - i 25,60 
• I 

1 280,06 

Montáž - instalační materiál   ? 

069 PCM069 Datový kabel s krouceným párem vodičů  doporučený k použíti pro sbémid RS 486, 

plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštěni - oheň  nešířící, bezhalogenový dle ČSN 
EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 

m 200,00005 f  -. 

J 

14,71 2 940,00 

N49 Kabel CYA 2,5 HO7V-K rudá m 70,0000G í Jj..  24,90 1690,00 

N50 Kabel CYA 2,5 I-107V-K světle modrá m 70,00000j 24,001 1 680,06 

N51 ,Kabel CYA 6 HO7V-K zeleno-žlutá m 100,0000' '.,?..!;9 2 400,06 

N52 Kabel ZAB FI-H06 m 800,00000 ' '28,60 23 040,00 

Zednické práce i 

084 PCM084 Zhotovení průrazů  stěn a stropů, drážek pro trubky a nik pro krabice, zapravení 
omítky 

hod 20,00000 1 ,, 427,40 8 548,00 

08/ PCM087 Vysekání otvoru pro krabici KP 68, KO 68 a pod,, zapravení kus 7,00000 ,--- 
42,70 .  298,90 

Ostatní 

091 Pč0091 Individuální a funkční zkoušky hod 8,00000 ,  42. 7,40 3 419,20 

093 PC0093 Příprava na montáž hod 800000 ..' '427,40i  i .. ,,  3 419,20 

094 PC0094 Součinnost IT specialisty uživatele hod 6,00006 j` ar49,5uj ,..., 3 297,00 

096 PC0096 SW práce hod 1,00000 '650;001 850,00 

097 PC0097 Konfigurace / programování systému hod 28,00000T -" '549501 
--J, - 

15 386,06 

099 PC0099 Projektové řízení - PM hod 28,00006' , 549,501 15 386,00 

Montáž - technologie i 
3 Zménaldopinéni Phvody pro nové turnikety SLP a zás. 2NP 

Díl; 1 UNIVERZALŇI KABELAZNI SYSTÉM(UKS) 

Dodávka - technologie Pokladna 2.NP 
 

017 PC017 Modu! RJ45 kategorie 6 kus 40000c jj44-6',..20 184,86 

020 PCO20 Nosiče datové techniky pro 2 připojovaci moduly typ RM 45x45mm PC čistě  bílá RAL 
9010  

kus 2,u..,00JJ 31,50 63,00 

022 PCO22 Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod, pro 
napojení prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, 
šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků  a kabelových tras). 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení dila. 

kus 0,2000e j -1 350J00 
J ' 

270,06 

Dodávka -technologie 1.NP  

040 PC040 Modul RJ45 kategorie 6 kus s-,0000i) ,: -4., ,20 369,66 

049 PC049 Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. pro 
napojení prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky,  
šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků  a kabelových tras). 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla.  

kus 0,1000r, I r' 
i 

1,350,001 135,0"0«  

Montáž - technologie - Pokladna 2.NP 0,000001'. 

066 PCM066 Modul RJ45 kategorie 6 kus 4,000(‚‚  $5'00 , 220,00 

069 PCM069 Nosiče datové techniky pro 2 připojovací moduly typ RM 45x45mm PC čistě  bílá RAL 
9010 

kus 2,0000 , 

i 

116,00 220,05' 

072 PCM072 Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž; konektory, svorky, redukce apod. pro 
napojení prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, 
šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků  a kabelových tras), 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla.. 

kus 0,20000 ' / 540,00 308,00 

- 
Montáž - technologie 1.NP 

090 PCMĎ90 Modul RJ45 kategorie 6 kus 8,00000'1 ',55 00 440,00 

100 PCM100 .Drobny instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. pro 
napojení prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, 
šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků  a kabelových tras). 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla, 

kus 0,2000( í 

I 

1 54 x;001 

J, 

308,00 

Dodávka - instalační materiál 

101 PC101 Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť  LSZH/LSOH, bezhatogen.opláštěni- UTP 
Horizontal Cable HFFR cat. 6, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň  nešířící, 
bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 
DÉLKA VČETNĚ  REZERVY PRO NAPOJENI STÁVAJÍCÍCH TECHNOLOGIÍ-
VÝMĚNY KABELÁŽE Z DŮVODU PŘESUNU STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE I 

m 21C,,,‘:,u6 J , ,80 1 848,00 

108 PC108 Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5 St FS kus 25,00000 822,50 

110 PC110 Krabice pod omitku / do sádrokartonu kus 3,00000 66,16' 

111 PC111 Trubka ohebná LPE 2323 pod omítku m 15,00000 220,50 



114 PC't14 Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely kus 6,0000C! O I 40,80 

115 PC115 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.). Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k 
řádnému ukončení díla. 

kus 0,50000 i 't 29.00 675,05: 

116 

Montáž - instalační materiál 

PCM116 Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštění - UTP 
Horizontal Cable HFFR cat. 6, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň  nešifíci, 
bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 
DÉLKA VČETNĚ  REZERVY PRO NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH TECHNOLOGIÍ -
VÝMĚNY KABELÁŽE Z DŮVODU PŘESUNU STÁVAJÍCÍHO ROZVADÉČE! 

m 210,00000 -',. iry, 2 772,00 

126 PCM12ď  Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5 St FS kus 25,000001 113:50 412,50 

128 PCM128 Krabice pod omítku / do sádrokartonu kus 3,00000 U00 115,50 

129 PCM129 Trubka ohebná LPE 2323 pod omítku ni 15,00000 , - 4,00 495,0Č't 

132 PCM132 Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely kus 6,00000,; ,Qp 66,00 

134 PCM134 Proméřeni metalické kabeláže dle zásad 150 11801 kus 
"e 

528,00 

135 PCM135 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.). Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k 
řádnému ukončení díla. 

kus 0,5000 i 1 540,80 770,00 

Ostatní -' +' si:':''  
164 PC0164 Výrobní dokumentace hod 2,60C D J' ,,.3A9'Qj 990,06 

168 PC0168 Součinnost IT specialisty uživatele hod 1,00000 rc,P 495,06 

169 PC0169 Práce technika / specialisty hod 2,0000L "1,15=N 990,00 

173 PC0173 Projektové řízení - PM hod 4,00000495,00! 19813,06 
i 

Víceprace bez DPH 601 612,041  

DPH 21% 105 317,53 

Cena s DPH 606 829,5 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 66 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 66 
SLP — změny/dopřesnění projektu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: //o. 3 20 23 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na SLP — změny/dopřesnění projektu 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova a nová přístavba 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

'POPIS ZMĚNY: 
Jedná se o vyčíslení víceprací a méně  prací potřebných pro realizaci kabeláže, která je v PD 
navržena z 1.NP do 2.NP. 

- Dopinění nového RACKu do místnosti 1.16 (technická místnost), součástí je i úprava 
kabeláží na optiku pro ovládáni zařízení z prostoru 1.NP a 2.NP. Původně  navržené 
řešení bylo z důvodu dlouhé vzdálenosti zásuvek od RACKu nevhodné a optické kabely 
jsou pro uvedené provedení nezbytné. 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá do ad do termín t 'stavby, 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 05.12.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE k Ni`.: POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRI-[U OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝ AJICI PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM 

STAÚE 

11111 SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, 



PŘIL011,A č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 66 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 66 
SLP — změny PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č  • 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 40. 3 '2022 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na SLP - změny 
DOTČENĚ  MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz, rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

s DPH 
55 038,91 Kč  

303,00 Kč  
37 735,91 Kč  

NAVRII ()CENĚNÉM: 
Cena bez DPH DPH Cena 

Vícepráce: 45 486,70 Kč 95 52,21 Kč  
Méněpráce: -14 300,00 Kč -3 003,00 Kč -17 
Rozdíl: 31 186,70 Kč 6 549,21 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: 2,7,4/7C4 4=1 POD DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR PRÁVCE STAVBY: 
BK OS Magistrát města Brna, 

AREZ — SPORT, a.s.; 

Mp-TŮ1100-01 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUŽZNKY 

ZL 66 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitallzace lávky a 
zpevněných ploch 

Rozpočet : SLP -změny Odpočty 

P . j Číslo položky Název položky 4 MJ Množství Cena / MJ Celkem 

2 Změna/dopinění Nový RACK m.č. 2.12 Bazénová hala -14 300,00 
Dodávka - instalačni materiál 

Ij 
101 PC101 Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen.oplesténí - UTP 

Horizontal Cable HFFR cat. 6, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň  nešířící, 
bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 
DÉLKA VČETNĚ  REZERVY PRO NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH TECHNOLOGII -
VÝMĚNY KABELÁŽE Z DŮVODU PŘESUNU STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE I 

m -650,00000 5,50 -5 720,00 

Montáž - instalační materiál 

116 PCM116 Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen.oplášténi- UTP 
Horizontal Cable HFFR cat. 6, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň  nešířící, 
bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 
DÉLKA VČETNĚ  REZERVY PRO NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH TECHNOLOGIÍ - 
VÝMĚNY KABELÁŽE Z DŮVODU PŘESUNU STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE I 

m -650,00001, ' 1 ;ZOI -8 580,00 

Viceprioe bez DPH -14 300,00 

DPH 21% -3 003,00 
Cena s DPH -17 303,00 



Položkový.  roz e 

Stavba : STAVBA 25 METROVEHO BÁZE-NU MPS til KY 

ZL 66 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
Ploch 

Rozpočet : SLP - změny Rozdílový rozpočet 

P.č, Číslo položlcy Název položky 1 MJ f Množství 'Cena / MJ Celkem 
2 Změna/dopinění Nový RACK m.č. 2.12 Bazénová hala 31 186,70 

Díl: 1-UNIVERZÁLNí LÁŽNFSYSithl (UKS) 

Dodávka - technologie 1.NP 

N1 PCN Stojanový rozvaděč, 19", v. 4U 500, prosklené dveře, zánteks vložkou FAB, vč. 
Příslušenství 

kus 1,00000 4272,00 4 272,00 

030 PC030 Patch panel ISDN 50x RJ45 kus 1.  1,00000 "1'269,701 1 269,70 

032 PC032 19" optická vana kus 1,00000 877,20- 877,20 

033 PC033 Čelo k optické vaně  24SC-DPLX kus 1,000007 .133,70, 133,7Q 

034 PC034 -Čelo k optické vaně  12SC-DPLX kus 1,00000 i 133.70 133,70 

035 PC035 Adaptér SČ-SC duplex, slfigelmode kus 12,00000, 30,801 .t 369,60 

036 PC036 Optický konektor SC kus 12,00000 30' _, . 711,60 

037 PC037 Vyvazovací panel Cable Manager 1U kus 1,00000' x^2620 226,20 

038 PC038 Patch Panel, 24 portů, kategorie 6 UTP kus 1,00000 :"-'' ;101, 350,10 

039 L PC039 Vyvaávact panel Cable Manager 1U kus 1,00000 ',2g,251 226,20 

040 PC040 Modul RJ45 kategorie 6 kus 10,00000 '---46 462,00 

049 PC049 Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. 
pro napojení prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, 
Šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků  a kabelových tras). 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla. 

kus 0,500001 ' 1°350,00I 675,00 

Montáž - technologie 1.NP 

N2 PCN Stojanový rozvaděč, 19", v. 4U 500, prosklené dveře, zámek s vložkou FAB, vč. 
Příslušenství 

kus 1,000001 ", 

i 

2-7 ,00É 2 700,00 

076 PCM076 Montážní sada do rozvaděče -1x šroub, 1x plovoucí matka, 1x podložka kus 20,00000,  .:5:5E? 110,00 

080 PCM080 Patch panel ISDN 50x RJ45 kus 1,00000' 962,-501 962,50 

081 PCM08i Vyvazovací panel Cable Manager 1U kus 1,0000c ' 
_.. 

121,001 
- i 

121,00 

082' PCM082 19" optická vana kus 1,00000 185,001 165,00 



083 PCM083 čelo k optickě.vaně  24SC-DPLX kus 1,00000i -.55,001 55,00 

084' PCM084 čelo k optické vaně  12SC-DPLX kus 1,0000Uj -'55,0Dj 55,00 

085 PCM085 Adaptér SC-SC duptex, síngelmode kus 12,00000 j ,: 303`501 462,00 

086 PCM086 Optický konektor SC kus 12,00000 -" 55,011 ..., 660,00 

087 PCM087 Vyvazovací panel Cable Manager 1U kus 1,00000H "'121',001 121,00 

086r PCM088.-Patch Panel, 24 portů, kategorie 6 UTP kus 1,00000: 165,00Í 165,00 

090 PCM090 Modul RJ45 kategorie 6 kus 10,0000W , 55,00 55Q00 

100 

.-. 

PCM100 Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. 
pro napojení prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, 
šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků  a kabelových tras). 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla. 

kus 0,50000i .., 1 540,00' 770,00 

Dodávka - instalační materiál 

101 PC101 Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštění - UTP 
Horizontal Cable HFFR cat. 6, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň  nešířící, 
bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 
DÉLKA VČETNĚ  REZERVY PRO NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH TECHNOLOGIÍ -  

VÝMĚNY KABELÁŽE Z DŮVODU PŘESUNU STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE ! 

m -650,00000 ' ,8,801 -5720.06 

• 
, 

103 PC103 Optický kabel SM 9/125, 12 vláken, LSZH - propojení DR mezi sebou m 90,00000! - 14,50; 1 305,00 

104 PC104 Pigtail SC/SC vlákno SM 9/125 kus 24,00000 ,59,30! 1 423,20 

115 PC115 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.). Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k 
řádnému ukončeni díla. 

kus 1,00000 1-3501001 1 350,00 

Montáž - instalační materiál 

116 PCM115 Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť  LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštění - UTP 
Horizontal Cable HFFR cat. 6, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň  nešířící, 
bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 
DÉLKA VČETNĚ  REZERVY PRO NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH TECHNOLOGIÍ - 
VÝMĚNY KABELÁŽE Z DŮVODU PŘESUNU STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE I 

m -650, 0000( 1 13'3(1 -3580,00 

i 

118 PCM118 Optický kabel SM 9/125, 12 vláken, LSZH - propojení DR mezi sebou m 90,00000 i,  - «.27,-,;501 2 475,00 

119.  PCM119 Pigtail SC/SC vlákno SM 9/125 kus 24,00000 , -.55,00 
-... 

1 320,00 

120 PCM120 Svár vlákna optického kabelu na pigtail, včetně  ochrany a uloženi do držáku kus 24,00000 ,,'-,--,' - 385:00 - - . , . 9 240,00 

121 PCM121 Měření optických vláken přímá Oboustraná mněřeni + OTDR včetně  protokolu kus .275 OT 12,0000C t: , 3 300,00 

135 PCM135 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.). Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k 
řádnému ukončení díla. 

kus 1,00000: - 54-Q 1 540,00 



Ostatní  

164 PC0164 Výrobní dokumentace hod 4,00000 ' 495,00 1 980,00 

168 PC0168 Součinnost IT specialisty uživatele hod 4,00000 ' 495,00: 1 980,00 

169 PC0169 Práce technika / specialisty hod 2,00000 i :495,001 990,00 

173 PC0173 Projektové řízení - PM hod 4,00000] 496,00 1 980,00 

Vicepráce bez DPH 31 186,70 

    

 

DPH 21% 6 549,21 

 

 

Cena s DPH 37 735,91 

 



PólóžkóÝli rózDóčet  

'Stavba :. STAVBA 25 METROV-b-10 BAZENU MPS LUUNKY 
ZL 66 Objekt ; SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch 
Rozpočet : SLP - změny Přípočty 

P c. J čfslo položky Název položky Í MJ MnolstVi f Cena / MJ Celkem 

2 Zménaldopiněnf Nový RACK m.č. 2.12 Bazérbov‘ hala 45 488,70 
Díl: 1 MNE i KABEIJIŽAiÍ SYST8M (UKS) 

Dodávka - technologie 1.NP 

N7 PCN Stojanový rozvaděč, 19", v, 4U 500, prosklené dveře, zámek s vločkou FAB, vc,. 
Pfislušenstvi 

kus 1,00C.,.., .4,  2700 4 272,0 0 

030 PC030 Patch panel ISDN 50x RJ45 kus 1,00000 • ,I 269,70 1 269,7 

032 PC032'19' antická vana kus 1,00000', ' ,, :877,20 877,20 

033 PC033 Čelo k antické vaně  24SC-DPLX kus 1,0006,=` ,. 7' I 33 70 133,79 

034 PC034 čelo k optické vané 125C-DPIX kus 1,00000 , , '''.,;133,701 133,70  

035 PC035 Adaptér SGSC dupleX singelmode kus 12.00000,  ,- .,30,801 369,6 

036 PC03fi Optický konektor SC kus 12,(0000
(
'4 '5,3.15 711,60  

,00000 226,20  037 CO3 Vyvazovaci panel Cable Manager 1U kus 

038 PC03 Patch Panel 24 parta, kategorie 6 UTP kus 1,00000 350,1 

039 PC039 Vyvazovací panel Cable Manager tU kus 1,00000 226,20 

040 PC040 Modu Rj45 kategorie 6 kus 0,00000 462,00  

049 PC049 Drobný-instalačbl materiál (Propojčivaciltabelaž,konektory, svorky, redukce apod, 
pro napojen( prvků  a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, 
šroubky, a ostatní instalační přislušenslyi pro instalaci prvků  a kabelových (ras). 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení dila. 

kus 0,50000 675,00 

Montáž - technologie 1.NP 
4' 

N2 PCNI Stojanový rozvaděč, 19", v. 4U 500, prosklené dveře, zámek s vločkou FAB, vč, 
Přislušenstvl 

kus 1,0000n '2 700,00 700,00 

I 
076 PCM076 Montazni sada do rozva ěče - tx šroub, x ployouci matka, x podložka kus 20,00006 110,00 

080 PCM080 Patch" panel 1 DNI 50x RJ45 kus 1,00001_ 962,50 

087 PCi1081 Vyvazovací panel Cabie Manager 1U kus r  1,00000 121,00 

082 PCM0132 19" optické vana kus 100000 165,00 

083 POM083 Čelo k antické vahá 22100-DPLX kus 1 000 55;00  

084 PCM084 čelo k opbcké vaně  125C-DPLX kus 1,00000 55,00  

085 PCM085 Adaptér SC-SC duplex, síngelmode kus (2,00000 G.,,,, :k ,;I 30t54 462-,0 

086 PCM086 Optický konektor SC kus 12,00000:' 55,00 660,00 

087 PCM087 Vyvazovací panel Cable Manager 1U kus 1,00000 2/00 121,00  

088 PC 088 Patch Panel, 24 portů, kategorie 8 UTP kus 1,00000 500 165,00 

550,00  090 PCM090 Modul RJ45 kategorie 6 kus 10,00000 

100 PCM100 Drobný instalačni materiál )propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. 
pro napojení prvků  a souvisejicl techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, 
šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků  a kabelových tras), 
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla, 

us 0,50000 770,00 

Dodávka - instalační materiál 0, ,.'„, 

103 PC103 Optický kabel SM 9/125, 12 vláken, L ZH -propojení DR mezi sebou 90,1, u0 .: 1 305,00 

104 

165 

P 04 Pigtaří scrsc vťákno-SM 9/1 s kus 24,0000C 5??0 1423,2+7 

1 350,00 PC115 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalačril matenat pro instalačni práce 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd,), Ostatní nezbytně  materiály a práce nutné k 
řádnému ukončení díla, 

ku 1,00000s 1 513:00.  

Montáž - histalačni materiál 
i 

11 PC141118 Optický kabel SM 9/125, 12 vláken, LSZH - propojení DR mezi sebou m 90 0000C r. 27,50 2 475,00 

119 PCM119 Pintail S CISC vlákno SM 9/125 kus 24 000 5,00i 1 320,00 

"120 PCM120Svár vlákna optického kabelu na pigtal, včetně  ochrany a uložení do držáků  kus 24 00000 j• 9 240,00  

121 PCM121 Měření antických vláken očima Oboustraná mnéčenI v OTDR včetně  protokolu us 12,0000C . .275'00 3 300,00  

135 PCM135 Drobnýblíže nespecífikovaný elektroinstalačn1 materiál pro instalačnI práce 
(hmoldinky, štítky, popisky, atd,). Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k 
řádnému ukončení dila. 

kus 1,OUJO s .:1340,00 t"540,00 

Ostatní 

184 PC0164 Výrobní dokumentace hod 45uoui.,  1 980,00 

980,00 168 

169 

PC0168 Součinnost IT specialisty u ivatele ho 4,0000C 

PC0169 Práce technika / specialisty hod 2,0000C j ^ 990,0 
1 98000 173 PC0173 Projektové řízení - PM ho 4,0000C i. 

Vícepráce bez DPH 45 486,70 

 

9 552,21.  DPH 21% 
Cena s DPH 55 038,91 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 67 

Č.: 67 
Č.: 

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI 
ZTI a ÚT doplňující práce PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 30. ď  , w 2 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 
PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na ZTI a ÚT doplňující práce 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
POPIS ZMĚNY: 
Změna vyčísluje náklady potřebné k realizaci těchto prací: 

- Změna trasy potrubí UT z důvodu kolize s potrubím VZT 
- Změna délek potrubí UT z důvodu změny pozic otopných lavic 
- Změna délek potrubí UT z důvodu změny pozic výměníků  (požadavek provozu) 
- Dopinění množství požárních ucpávek 
- D+M automatických odvzdušňovacích ventilů  na potrubí UT (z důvodu změny trasy 

potrubí při kolizích s ostatními rozvody a konstrukcemi) 
- Dopinění vpustí a odpadního potrubí od sprchových žlabů  (navýšení oproti PD) 
- Dopinění připojovacího potrubí k odtokům štěrbinových žlabů  s ohledem na výšku 

skladby podlahy v prostoru bazénové haly 
- Osazení čidel a jímek na rozvodech UT a TUV na základě  požadavku MaR 

Změny mají dopad do ceny díla, al; vby. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí I DATUM: 10.7.2023 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽ I , • , • • "4 Vl/ 'STVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRÁCI, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁ HU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE Z_ MÉNĚ  POKR " V JÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM SPRÁVCE STAVBY: 

OS Magistrát města Brna, 

STAREZ — SPOR 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 67 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. :67 
ZTI a ÚT doplňující práce PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: /20. d' ZO ) 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na ZTI a ÚT doplňující práce 
DOTČENĚ  MÍSTO: stávající objekt 1.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNÉNÉ 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 229 580,60 Kč 48 211,93 Kč 277 792,53 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 229 580,60 Kč 48 211,93 Kč 277 792,53 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP:Qty1751:&91--Ů PODPIS: DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR i SPRÁVCE STAVBY: 
B a 4 - p. S Magistrát města Brna, 

AREZ — SPORT a. 

Mp-TÚ1100-01 



Jg  

Š 

a 

11 

Š 

!U 

N 

1 

2 t á li i ; 2 11 

FI M! !!!# 
I 

2 

• 

. IV ... .. . ;; ii 

 Itl «, 1  'i 'i 

i 

. 2 

:It1 
iIt 

i 

. 

2  

- 
11) 

11 

t1 

.. ,._
f  4,5 

i 

Á 

i 
É 

44f . 

r Ir 

I 

1 
a 1 

6 
I 

112 

I 

* 


